
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 июня 2021 года        № 52/1 

 

«О внесении изменений в постановление  

№ 08 от 15.02.2021 года  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  

Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования 

Вилинское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, 

Администрация Вилинского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в Постановление № 08 от 15.02.2021 года "О 

создании конкурсной комиссии по организации и проведению торгов по 

продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Вилинского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым" изложив 

Приложение 2 в редакции Приложения 1 к настоящему Постановлению 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава  администрации 

Вилинского сельского поселения           А.К.Шабалов 

  



Приложение 2 

 к постановлению администрации 

Вилинского сельского поселения № 

52/1   от 17.06.2021г. 

 

Состав Комиссии  

по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков 

или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся 

в муниципальной собственности Вилинского сельского поселения  

 

Председатель комиссии – Шабалов Александр Константинович - Глава 

администрации Вилинского сельского поселения    

Заместитель председателя комиссии-. Якубов Якуб Вахбиевич - заместитель 

главы администрации Вилинского сельского поселения 

Секретарь комиссии -  Лущенко Юлия Владиславовна - заведующий 

сектором по вопросам муниципального имущества, землеустройства и 

территориального планирования  

 Члены комиссии:  

Халилова Диана  Серверовна – заместитель главы администрации Вилинского 

сельского поселения 

Матыченко Маргарита Александровна – директор МКУ ЦБ Вилинского 

сельского поселения. 

 


